V-71  隔膜阀 隔膜阀  V-72
接
头
阀
门
压
力
表

规
范
型号说明
DK6L - TB4 - FR4 - 4 - CF3
进口类型
公制 管对焊 Tube
TB
MTB
英制 Tube 管对焊
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FR
可旋转  阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FFR
可旋转阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
RFR
进口尺寸
4
1/4" 或
1/4"×0.035"
6
6 mm 或
3/8
"×0.035"
8 8 mm
执行器类型
O 常开气动
常闭气动C
阀体材料
316L
真空重熔
6LV
316L SS6L
内通径
4
0.16"
(4.1 mm)
工艺规范
FC-01
F2 FC-02
F3 FC-03
描述方法和进口一样
与进口一样